Администрация

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2018 года

№ 28

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

В целях совершенствования процедуры санкционирования оплаты обязательств получателей средств бюджета муниципального денежных образования сельское поселения Ловозеро Ловозерского района администраторов финансирования дефицита бюджета источников муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района,

постановляю:

Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района от 02.04.2018 г. № 27 следующие изменения:

- 1. Абзац шестой пункта 6 исключить.
- 2. Подпункт 10 пункта 10 исключить.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Ловозеро Ловозерского района.
- 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Ловозеро Ловозерского района.

Глава администрации Сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

Ю. В. Чупрова